



LIFE LINE

СТРАХОВАНИЕ ОТ
КОРОНАВИРУСНОЙ
ИНФЕКЦИИ,
НЕСЧАСТНЫХ
СЛУЧАЕВ
И БОЛЕЗНЕЙ

ИНГОССТРАХ – ЛИЧНОЕ СТРАХОВАНИЕ



О продукте: востребованный продукт по страхованию жизни и здоровья, включая **КОРОНАВИРУС** – защита финансовых интересов клиентов, заботящихся о своей семье и финансовом благополучии

Ингосстрах – один из крупнейших универсальных страховщиков России.



Входит в **ТОП-5**
страховых компаний РФ



Передовые решения
на всех этапах реализации услуг



83 филиала в субъектах РФ

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ



СРОК СТРАХОВАНИЯ 1 ГОД

	Смерть в результате несчастных случаев и болезней	Инвалидность в результате несчастных случаев и болезней (1, 2 группа)	Госпитализация в результате несчастных случаев и болезней
783 руб.	100 000	100 000	100 000
1 566 руб.	200 000	200 000	200 000
2 349 руб.	300 000	300 000	300 000
3 132 руб.	400 000	400 000	400 000
3 915 руб.	500 000	500 000	500 000

СРОК СТРАХОВАНИЯ 3 МЕСЯЦА

	Смерть в результате несчастных случаев и болезней	Инвалидность в результате несчастных случаев и болезней (1, 2 группа)	Госпитализация в результате несчастных случаев и болезней	Временная утрата трудоспособности в результате несчастных случаев и болезни
475,13 руб.	100 000	100 000	100 000	100 000
950,26 руб.	200 000	200 000	200 000	200 000
1 425,39 руб.	300 000	300 000	300 000	300 000
1 900,52 руб.	400 000	400 000	400 000	400 000
2 375,65 руб.	500 000	500 000	500 000	500 000

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ



Размер страхового возмещения

- ✓ По риску «Госпитализация» в размере 0,1% от страховой суммы за каждый день госпитализации, не более 45 дней по одному случаю
- ✓ По риску «Временная утрата трудоспособности» в размере 0,3% от страховой суммы за каждый день нетрудоспособности начиная с 31-го дня, не более 100 дней по одному страховому случаю
- ✓ По риску «Инвалидность в размере страховой суммы при установлении 1 или 2 группы инвалидности
- ✓ По риску «Смерть» в размере страховой суммы

Застрахованные риски

- ✓ Застрахованы события, наступившие в результате несчастного случая, произошедшего в течение срока страхования, или заболевания, включая **КОРОНАВИРУС**, впервые диагностированного после вступления договора в силу и в течение срока страхования и не относящегося к сердечно-сосудистым, онкологическим заболеваниям, болезням, вызванным расстройством психики и (или) нервной системы, врожденными аномалиями, СПИДом, ВИЧ, наркотической зависимостью
- ✓ Исключения – события, наступившие в результате занятий спортом или активными хобби, военных действий, гражданских волнений, управления транспортным средством в состоянии опьянения, временной нетрудоспособностью с связи с уходом за ребенком или членом семьи, иные исключения, предусмотренные пп. 4.10-4.12 Правил страхования

Страховая сумма от 100 000 до 500 000 руб.

- ✓ Страховая сумма устанавливается по каждому риску

Срок страхования 3 месяца или 1 год

Выгодоприобретатель

- ✓ Выгодоприобретатель – застрахованное лицо (его наследники по закону в случае смерти застрахованного лица)

Территория страхования – весь мир, 24 часа в сутки



Благодарим за внимание!

Контактное лицо:
Ромашова Анастасия тел.89149800795